АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » 03 2021 г. г. Боготол № 0306-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от
05.11.2013 № 1476-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Боготола»

В целях оптимизации схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Боготола, в соответствии со ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город
Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от
05.11.2013 № 1476-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории города Боготола» следующие
изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры, градостроительства, имущественных и
земельных отношений администрации города Боготола в десятидневный
срок со дня официального опубликования настоящего Постановления
направить изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Боготола в министерство
промышленности, энергетики и торговли Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам
ЖКХ.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и

http://www.bogotolcity.ru

опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля
боготольская».

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола А.А. Шитиков

Касатова Надежда Владимировна
Климец Татьяна Александровна
6-34-01
4 экз.

Приложение
к постановлению администрации
города Боготола
от « 17 » 03 2021 г. № 036-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории города Боготола

№
п/п

Тип
нестационарны

х торговых
объектов

(павильон,
киоск,

автомагазин,
тонар, торговая

площадка,
другое)

Адресный ориентир
расположения

нестационарных торговых
объектов

Количество
нестационарн
ых торговых
объектов по

каждому
адресному
ориентиру

Площадь
земельного

участка,
здания,

строения,
сооружения

или их части,
занимаемые

нестационарн
ым торговым
объектом, м2

Вид реализуемой
нестационарным

торговым
объектом

продукции

Информация об
использовании

нестационарного
торгового объекта

субъектами малого или
среднего

предпринимательства,
осуществляющими

торговую деятельность

Период
размещения

нестационарных
торговых объектов

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 1-я Зарельсовая, 35 а 1 61 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 11.06.2024

2 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября, 8 А 1 18 Тир

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 31.12.2020

3 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября, 10 1 16 Офис

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

4 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября, 14 «в» 1 100 Промышленные

товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства
Круглогодично

5 Передвижная
торговая точка

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября,

с северного торца дома №
27

1 10 Продовольствен
ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 01.12.2023

6 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября, 27 «б» 1 17 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 07.09.2022

7 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября, 27 «г» 1 70 Промышленные

товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 07.10.2021

8 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября, 29 «в»

1 6 Пресса, канц.
товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 06.07.2021

9 Павильон г. Боготол,
ул. Богашева, 10

1 10 Оказание услуг

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

10 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Вокзальная, 4 «а» 1 83 Промышленные

товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 18.12.2024

11 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Вокзальная, 4 «б» 1 83 Промышленные

товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 18.12.2024

12
Торговый
павильон г. Боготол,

ул. Вокзальная, 4 в 1 83 Промышленные
товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 18.12.2024

13 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Вокзальная, 4 г 1 83 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 18.12.2024

14 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Вокзальная, 6 «д»

1 32 Непродовольстве
иные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 29.03.2023

15 Павильон г. Боготол,
ул. Деповская, 19 а 1 52 Офис связи

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 14.09.2021

16 Павильон г. Боготол,
ул. Деповская, 19 «б» 1 30 Офис связи

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 06.07.2023

17 Модульная
конструкция

г. Боготол,
ул. Деповская, 19 «в» 1 20

Офис
самообслуживан

ИЯ

Для учреждения Круглогодично

18 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Заводская, 1 «а» 1 14 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 18.03.2022

19
Передвижная

торговая точка
Г.Боготол,

ул. Кирова, 2 «б» 1 4 Разливные
напитки

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

с 01.05.2017 до
31.07.2017 года с
9.00-18.00 часов

20 Трейлер г. Боготол,
ул. Кирова, 5 «а» 1 5 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 02.07.2022

21 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Кирова, 5 «а» 1 31 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 10.04. 2022

22
Специализиров

анный
автомобиль

г. Боготол,
ул. Кирова, 5 «в» 1 10 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

23 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Кирова, 6 «а» 1 36 Офис связи

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 31.12. 2021

24 Трейлер
г. Боготол,

ул. Кирова, 4,
с южного торца

1 4 Продовольствен
ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства
Круглогодично
9.00-18.00 часов

25 Киоск г. Боготол,
ул. Кирова, 18 «а» 1 9 Печатная

продукция

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 07.10. 2021

26 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Кирова, 74 «а» 1 55 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 10.04.2022

27 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Кирова, 74 «б» 1 20

Офис
самообслуживан

ИЯ

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

28 Передвижная
торговая точка

г. Боготол,
ул. Кирова, 74 «г» 1 4 Разливные

напитки

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

с 01.05.2017 до
31.07.2017 года с
9.00-18.00 часов

29 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Кирова, 74 «в» 1 30 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

30 Павильон г. Боготол,
ул. Кирова, 97 1 36,3 Промышленные

товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства
Круглогодично

31 Торговый
павильон

г. Боготол,
Кирова, 129 «а» 1 100 Салон красоты

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 05.12.2023

32 Павильон г. Боготол,
ул. Комсомольская, 150

1 16 Автозапчасти

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

33 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Кузнецова, 58 1 26 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 07.03.2023

34 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Линейная, 121 «а» 1 105 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 20.05.2021

35 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Молодежная, 2 «а» 1 27 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

36 Киоск г. Боготол,
ул. Молодежная, 12 1 6 Печатная

продукция

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 07.10.2021

37 Павильон г. Боготол,
ул. Молодежная, 14 1 15

Оказание услуг
по ремонту

обуви

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

38 Киоск г. Боготол,
ул. Молодежная, 14 «а» 1 6 Хлебобулочные

изделия

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 24.10.2022

39 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Переездная, 1 1 130 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

40 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Пионерская, 95 а 1 24 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства
До 06.06.2023

41 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Садовая, 59 «а» 1 48 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 05.02.2022

42 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Сибирская, 30 «а» 1 57 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 20.12.2020

43 Передвижная
торговая точка

г. Боготол,
ул. Советская, 16 «а»

в районе киоска
«Роспечать»

1 4 Продовольствен
ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства
с 01.06. по 01.09

ежегодно

44 Киоск г. Боготол,
ул. Советская, 16 «а» 1 13 Печатная

продукция

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 07.09.2021

45 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Советская, 15 стр. 1 1 56 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 31.12.2025

46 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Советская, 15 стр.2 1 56 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 31.12.2025

47 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Советская, 15 стр.З 1 56 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 31.12.2025

48 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Советская, 15 стр.4 1 56 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства
До 31.12.2025

49 Открытая
торговая точка

г.Боготол,
ул. Советская, 61 А
с западной стороны
от помещения 3 по
ул. Школьная, 71

1 60 Ритуальная
продукция

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 27.03.2023

50 Открытая
торговая точка

г. Боготол,
с западной стороны здания

расположенного по пер.
Спортивный, 10 а

1 35 Общественное
питание

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 27.03.2020

51 Передвижная
торговая точка

г. Боготол,
пер. Спортивный,

в районе здания школы
1 4 Разливные

напитки

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

с 01.05.2017 до
31.07.2017 года с
9.00-18.00 часов

52 Трейлер

г. Боготол,
пер. Спортивный,

с северного торца здания
школы

1 4 Продовольствен
ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

Круглогодично
9.00-18.00 часов

53 Киоск г. Боготол,
ул. Школьная, 104 «а» 1 15 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 03.08.2023

54 Торговый
павильон

г. Боготол,
ул. Элеваторная, 18 6 1 12 Автозапчасти

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства Круглогодично

55 Автолавка

г. Боготол,
ул. 40 лет Октября,

с восточного торца дома
№ 29

1 10 Мясные изделия

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 01.07.2021

56 Автолавка г. Боготол,
ул. Молодежная, 23 в 1 10 Дрова, корма для

животных

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

Круглогодично

57 Автолавка г. Боготол,
ул. Молодежная, 23 г 1 10

Дрова, корма для
животных

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

Круглогодично

58 Автолавка г. Боготол,
ул. Молодежная, 23 д 1 10

Дрова, корма для
животных

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства

Круглогодично

59 Торговый
павильон

г. Боготол,
пер. Чапаева, 1А 1 32 Продовольствен

ные товары

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 15.06.2023

60 Киоск г. Боготол,
ул. Советская, 14 «а» 1 20 Печатная

продукция

Для субъектов среднего
и малого

предпринимательства До 26.09.2022